způsobené Prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

VII. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku Zboží specifikovaného 

touto Smlouvou: 

cena bez DPH:  5 171 570,--- Kč 

21 % DPH 1 086 029,70 Kč 

cena včetně DPH 6 257 599,70 Kč 

(slovy: šest milionů dvě sta padesát sedm tisíc pět set devadesát devět korun 

českých a sedmdesát haléřů) 

2. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou konečnou za kompletní splnění 

celého předmětu plnění a cenou nejvýše přípustnou.  

3. Kupní cena obsahuje zejména veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním